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Radom, dnia 29.07.2021r. 

BZP.271.1.257.2021.AP
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ
Dotyczy: postępowania na zakup pomocy dydaktycznych (mikroskopy, odczynniki chemiczne, spektrofotometr) w ramach projektu pn. „Zawodowy krok w przyszłość”, ogłoszonego 26.07.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/  pod numerem: 2021/BZP 00126272/01 oraz udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania  HYPERLINK "" https://platformazakupowa.pl/transakcja/482576  
Zamawiający informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r. poz. 1129) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
PYTANIE 1:

„Jaki ma być typ głowicy zastosowany w mikroskopie. Monokularowy ,w którym będzie zainstalowana kamera. Czy ma być głowica ,w której tor wizyjny będzie nie zależ od głównego okularu. Oczywiście mikroskop z osobnym torem wizyjnym jest droższy. Proszę o określenie ,właściwej opcji”.
ODPOWIEDŹ 1:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie określa wskazanego w pytaniu parametru, nie ograniczając tym samym Wykonawcom możliwości złożenia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zaoferowany sprzęt, powinien spełniać określone przez Zamawiającego parametry. Jednocześnie Zamawiający opisując parametry żądanego mikroskopu określił je w taki sposób, aby nie sugerowały określonego modelu mikroskopu.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby cyfrowa kamera mikroskopowa była wbudowana tzn. nie odejmowalna od nasadki binokularowej?

ODPOWIEDŹ 2:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 3:

Jakie powiększenia obiektywów w zestawie? Standardowy zakres powiększeń w mikroskopach wynosi od 40 do 1000x.

ODPOWIEDŹ 3:
Zamawiający wyjaśnia, że w Rozdziale V SWZ określił minimalny zakres powiększania tj.: x40-2000. Jeżeli Zamawiający wymagałby innego zakresu powiększenia określiłby go jako minimalny.
PYTANIE 4:

Ilu gniazdowa ma być miska rewolwerowa?

ODPOWIEDŹ 4:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 5:

Jaka wartość działki elementarnej na pokrętle mikro/makro?

ODPOWIEDŹ 5:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 6:

Jakie powiększenia okularów i jakie pole widzenia dla danego okularu?

ODPOWIEDŹ 6:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 7:

Czy mikroskop ma mieć możliwość rozbudowy w przyszłości o inne techniki obserwacyjne np. ciemne pole, prostą polaryzację i kontrast fazowy?

ODPOWIEDŹ 7:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 8:

Czy oprogramowanie kamery ma umożliwiać pomiary i w związku z tym czy w zestawie z mikroskopem nie powinno być szkiełko mikrometryczne 0,01 mm do kalibracji powiększenia i pomiarów?

ODPOWIEDŹ 8:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 9:

czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było w w j. polskim?

ODPOWIEDŹ 9:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający wymaga, aby instrukcja dotycząca mikroskopu i oprogramowania była w j. polskim.

ODPOWIEDŹ 10:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 11:

Czy instrukcje mają być drukowane?

ODPOWIEDŹ 11:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 12:

czy stolik mikroskopowy ma umożliwiać zamocowanie jednocześnie dwóch preparatów czy wystarczy jeden preparat?

ODPOWIEDŹ 12:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 13:

Jaki minimalny zakres rozstawu źrenic?

ODPOWIEDŹ 13:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 14:

Czy zmianę wysokości kondensora zmieniamy poprzez obrót pokrętła?

ODPOWIEDŹ 14:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

PYTANIE 15:

Czy kondensor powinien posiadać gniazdo filtrów?

ODPOWIEDŹ 15:
Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.
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